

PRESSUPOST

Data: 27/04/22

Pàg.: 1

OBRA	01	PRESSUPOST 2022-010 MILLORA DE L'ACCESSIBILITAT
CAPÍTOL	0C	ACCESSIBILITAT
TÍTOL 3	C1	ESCALA I ASCENSOR
CAPÍTOL (1)	00	TREBALLS PREVIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P4C0-4SJY	m	Muntatge i desmuntatge d'apuntament de biga a una alçària <= 3 m amb puntal metàl·lic telescòpic i tauló (P - 40)	17,65	27,000	476,55
TOTAL	CAPÍTOL (1)		01.0C.C1.00			476,55

OBRA	01	PRESSUPOST 2022-010 MILLORA DE L'ACCESSIBILITAT
CAPÍTOL	0C	ACCESSIBILITAT
TÍTOL 3	C1	ESCALA I ASCENSOR
CAPÍTOL (1)	01	ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P214T-4RQI	m2	Enderroc de paret de tancament de maó calat de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 22)	16,96	29,730	504,22
2	P214T-4RQF	m2	Enderroc d'envà de ceràmica de 5 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 21)	7,51	95,475	717,02
3	P2140-4RRN	u	Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 14)	12,94	8,000	103,52
4	P2140-4RRL	u	Arrencada de full i bastiment de finestra amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 12)	25,88	1,000	25,88
5	P2143-4RR3	m2	Arrencada de paviment de terratzó, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 16)	10,35	151,750	1.570,61
6	P2140-4RRM	u	Arrencada de full i bastiment de balconera amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 13)	25,88	3,000	77,64
7	P2143-4RQT	m2	Enderroc de solera de formigó lleugerament armat, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 15)	13,39	13,980	187,19
8	P214P-E7JS	m3	Enderroc de fonament corregut de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió (P - 20)	151,77	0,408	61,92
9	P214N-52TT	m3	Enderroc d'estructures de formigó armat, amb mitjans mecànics i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 18)	58,57	32,352	1.894,86
10	P2140-4RNT	m2	Enderroc d'escala de muntants de perfils laminats, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 19)	18,85	25,700	484,45
11	P214L-CRMS	m2	Enderroc complet de coberta plana, no transitable, no ventilada, autoprotegida, amb mitjans manuals i martell pneumàtic i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 17)	23,43	5,000	117,15
12	KJFIER33	pa	Anul·lació d'instal·lacions existents de llum i aigua. (P - 11)	4.033,43	1,000	4.033,43
13	P2R5-DT16	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km (P - 26)	14,79	70,000	1.035,30
14	P2RA-EU5P	m3	Deposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN	20,53	70,000	1.437,10

PRESSUPOST

Data: 27/04/22

Pàg.: 2

		MAM/304/2002) (P - 27)			
TOTAL	CAPÍTOL (1)	01.0C.C1.01			12.250,29

OBRA	01	PRESSUPOST 2022-010 MILLORA DE L'ACCESSIBILITAT
CAPÍTOL	0C	ACCESSIBILITAT
TÍTOL 3	C1	ESCALA I ASCENSOR
CAPÍTOL (1)	02	MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P221B-EL6W	m3	Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb mitjans manuals i càrrega manual sobre contenidor (P - 24)	105,07	8,250	866,83
2	P2212-55U5	m3	Excavació de fonaments sense rampa d'accés, fins a 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics, i càrrega sobre camió (P - 23)	11,23	0,320	3,59
3	P2243-53AB	m2	Repàs de sols i parets de rases, pous i recalçats fins a 1,5 m de fondària (P - 25)	2,59	22,240	57,60
4	E2R35039	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km. Criteri d'amidament: m3 de volum amidat amb el criteri de la partida d'obra d'excavació que li correspongui, incrementat amb el coeficient d'esponjament indicat en el plec de condicions tècniques, o qualsevol altre acceptat prèviament i expressament per la DF. La unitat d'obra no inclou les despeses d'abocament ni de manteniment de l'abocador. Es considera un increment per esponjament d'acord amb els criteris següents: - Excavacions en terreny fluix: 15% - Excavacions en terreny compacte: 20% - Excavacions en terreny de trànsit: 25% - Excavacions en roca: 25% (P - 1)	8,84	10,280	90,88
5	P2RB-HFVM	m3	Disposició de terres no contaminades de densitat aparent 1,6 t/m3, a valoritzador de materials naturals excavats amb codi VNME (P - 28)	1,88	10,500	19,74
TOTAL	CAPÍTOL (1)	01.0C.C1.02				1.038,64

OBRA	01	PRESSUPOST 2022-010 MILLORA DE L'ACCESSIBILITAT
CAPÍTOL	0C	ACCESSIBILITAT
TÍTOL 3	C1	ESCALA I ASCENSOR
CAPÍTOL (1)	03	SISTEMA ESTRUCTURAL
TÍTOL 3 (1)	01	FONAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P3Z3-D53Q	m2	Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/P/20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió (P - 34)	15,95	6,140	97,93
2	P310-D51K	kg	Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (P - 29)	1,51	298,657	450,97
3	P312-D4XZ	m3	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió (P - 30)	96,34	1,906	183,62
4	P320-D6XX	kg	Armadura per a murs de contenció AP500 S, d'una alçària màxima de 3 m, d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (P - 31)	1,63	62,307	101,56

PRESSUPOST

Data: 27/04/22

Pàg.: 3

5	P324-DNPJ	m3	Formigó per a murs de contenció de 3 m d'alçària com a màxim, HA-25/B/20/IIa de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm i abocat amb cubilot (P - 33)	113,95	1,650	188,02
6	P322-D73J	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb plafo metàl·lic de 250x50 cm, per a murs de contenció de base rectilínia encofrats a dues cares, d'una alçària <= 3 m (P - 32)	24,85	11,240	279,31
7	P4B0-608Y	u	Ancoratge amb acer en barres corrugades de 16 mm de diàmetre, amb perforació i injectat continu d'adhesiu d'aplicació unilateral de resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat (P - 38)	16,51	12,000	198,12
8	P924-DX73	m2	Subbase de grava de pedrera de pedra calcària de 15 cm de gruix i, grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material (P - 60)	9,43	2,000	18,86
9	P93M-3G1U	m2	Solera de formigó HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, de gruix 15 cm, abocat amb bomba (P - 62)	33,86	2,000	67,72
10	P9Z3-DP8L	m2	Armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:8-8 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 (P - 67)	6,90	2,000	13,80
TOTAL TITOL 3 (1)			01.0C.C1.03.01			1.599,91

OBRA	01	PRESSUPOST 2022-010 MILLORA DE L'ACCESSIBILITAT
CAPÍTOL	0C	ACCESSIBILITAT
TITOL 3	C1	ESCALA I ASCENSOR
CAPÍTOL (1)	03	SISTEMA ESTRUCTURAL
TITOL 3 (1)	02	ESTRUCTURA METÀL·LICA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P446-DMC4	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a elements d'ancoratge formats per peça composta, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (P - 36)	2,25	51,187	115,17
2	P4B4-3FRH	kg	Armadura per a cèrcols AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 (P - 39)	1,69	8,584	14,51
3	P4Z0-61TF	u	Ancoratge amb tac acer inoxidable de 20 mm de diàmetre i 230 mm llargària, amb cargol, volandera i femella d'acer inoxidable, sobre suport de formigó (P - 44)	29,85	8,000	238,80
4	P4Z4-3HF5	dm3	Base d'anivellament amb morter de ciment 1:3, col·locat manualment (P - 45)	0,28	2,250	0,63
5	P45G0-4SN0	m3	Formigó per a dau de recolzament, HA-25/B/10/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat manualment (P - 37)	158,00	0,090	14,22
6	P4D9-4SMH	m2	Muntatge i desmuntatge d'encofrat per a dau de recolzament amb tauló de fusta (P - 41)	54,52	0,600	32,71
7	P442-DG2O	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura (P - 35)	2,31	1.715,406	3.962,59
TOTAL TITOL 3 (1)			01.0C.C1.03.02			4.378,63

OBRA	01	PRESSUPOST 2022-010 MILLORA DE L'ACCESSIBILITAT
CAPÍTOL	0C	ACCESSIBILITAT

PRESSUPOST

Data: 27/04/22

Pàg.: 4

TITOL 3 C1 ESCALA I ASCENSOR
 CAPÍTOL (1) 03 SISTEMA ESTRUCTURAL
 TITOL 3 (1) 03 ESTRUCTURA FORMIGÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P4L5-6DZR	m2	Formació de sostre 12 cm de gruix total, amb planxes col·laborants d'acer galvanitzat, de gruix 1,2 mm, de 200 - 210 mm de pas de malla, per a una sobrecàrrega (ús+permanents) de 4 a 5 kN/m2, llum menor de 2,8 m, amb una quantia d'1,5 kg/m2 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades, armadura AP500 T en malles electrosoldades de 15x30 cm, 6 i 6 mm de D i una quantia de 0,087 m3/m2 de formigó lleuger per a sostres inclinats amb elements resistents industrialitzats HLE-25/B/10/I, de densitat 1200 a 1500 kg/m3, de consistència tova i grandària màxima del granulat 10 mm, abocat amb cubilot (P - 43)	49,84	20,500	1.021,72
TOTAL	TITOL 3 (1)		01.0C.C1.03.03			1.021,72

OBRA 01 PRESSUPOST 2022-010 MILLORA DE L'ACCESSIBILITAT
 CAPÍTOL 0C ACCESSIBILITAT
 TITOL 3 C1 ESCALA I ASCENSOR
 CAPÍTOL (1) 04 SISTEMA D'ENVOLVENT
 TITOL 3 (1) 01 FAÇANES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P811-3EW5	m2	Arrebossat a bona vista sobre parament vertical exterior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment 1:4, remolinat i lliscat amb ciment pòrtland amb filler calcari 32,5 R (P - 51)	39,79	8,930	355,32
2	P89H-4V70	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura a la calç amb acabat llis, amb dues capes d'acabat (P - 55)	6,23	15,973	99,51
3	P8Z0-47LG	m2	Armadura per a arrebossats, amb malla de fibra de vidre revestida de PVC de 4x4 mm, amb un pes mínim de 730 g/m2 (P - 59)	5,96	1,830	10,91
TOTAL	TITOL 3 (1)		01.0C.C1.04.01			465,74

OBRA 01 PRESSUPOST 2022-010 MILLORA DE L'ACCESSIBILITAT
 CAPÍTOL 0C ACCESSIBILITAT
 TITOL 3 C1 ESCALA I ASCENSOR
 CAPÍTOL (1) 04 SISTEMA D'ENVOLVENT
 TITOL 3 (1) 02 FUSTERIES I SERRALLERIA EXTERIOR

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EB32ZE11	u	se1 Reixa corredera de ferro, amb bastiment i muntants de tub de 100x30 mm, soldades als tubs. Inclou mecànisme i guia per fer corre la porta Pintat amb dues mans d'imprimació antioxidant i dues mans d'esmalt sintètic per a exteriors. Color a escollir. Pany i Clau mastrejats Veure plànol 31 (P - 7)	883,78	1,000	883,78
2	EB32SE11	u	se2 Reixa corredera de ferro, amb bastiment i muntants de tub de 100x30 mm, soldades als tubs. Inclou mecànisme i guia per fer corre la porta Pintat amb dues mans d'imprimació antioxidant i dues mans d'esmalt sintètic per a exteriors. Color a escollir. Pany i Clau mastrejats Veure plànol 31 (P - 6)	1.099,37	1,000	1.099,37

PRESSUPOST

Data: 27/04/22

Pàg.: 5

3	PAJ0-8CPV	u	fe1 Porta de PVC no plastificat, col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles practicables, per a un buit d'obra aproximat de 180x220 cm, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 5A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Veure Plànol 30 (P - 69)	659,13	1,000	659,13
4	PAJ2-8CPV	u	fe2 Fulla fixa de PVC no plastificat, col·locada sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 220x225 cm, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210 Veure Plànol 30 (P - 71)	440,49	1,000	440,49
5	PAJ1-8CPV	u	fe3 Finestra de PVC no plastificat, col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles corredisses, per a un buit d'obra aproximat de 255x103 cm, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 5A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana. Veure Plànol 30 (P - 70)	462,40	1,000	462,40
6	PC1C-BQFI	m2	Vidre aïllant de lluna de baixa emissivitat de 6+6 mm de gruix amb 1 butiral transparent classe 2 (B) 2 segons UNE-EN 12600, cambra d'aire de 10 mm i lluna de 4+4 mm de gruix amb 1 butiral transparent de lluna incolor, classe 2 (B) 2 segons UNE-EN 12600, col·locat amb perfils conformats de neoprè sobre alumini o PVC (P - 72)	134,30	11,644	1.563,79
TOTAL TITOL 3 (1)			01.0C.C1.04.02			5.108,96

OBRA	01	PRESSUPOST 2022-010 MILLORA DE L'ACCESSIBILITAT
CAPÍTOL	0C	ACCESSIBILITAT
TITOL 3	C1	ESCALA I ASCENSOR
CAPÍTOL (1)	04	SISTEMA D'ENVOLVENT
TITOL 3 (1)	03	COBERTA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P518-5QLA	m2	Coberta per a trànsit rodant, amb barrera de vapor/estanqueïtat, formació de pendents amb formigó lleuger d'argila expandida, impermeabilització amb cautxú líquid col·locat entre dues capes de protecció de morter de ciment i paviment de formigó lleuger de 10 cm de gruix (P - 46)	75,36	5,500	414,48
TOTAL TITOL 3 (1)			01.0C.C1.04.03			414,48

OBRA	01	PRESSUPOST 2022-010 MILLORA DE L'ACCESSIBILITAT
CAPÍTOL	0C	ACCESSIBILITAT
TITOL 3	C1	ESCALA I ASCENSOR
CAPÍTOL (1)	05	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ
TITOL 3 (1)	01	ELEMENTS DIVISORIS VERTICALS
TITOL 4	01	ENVANS I ELEMENTS DIVISORIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P6125-7BJN	m2	Paret de tancament recolzada de gruix 14 cm, de maó calat, LD, R-20, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm ²) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2 (P - 47)	42,36	73,740	3.123,63

PRESSUPOST

Data: 27/04/22

Pàg.: 6

2	P6143-AWOB	m2	Envà recolzat divisori de 7 cm de gruix, de supermaó de 500x200x70 mm, LD, categoria II, segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 7.5 (7,5 N/mm ²) de designació (G) segons la norma UNE-EN 998-2 (P - 48)	17,32	21,760	376,88
3	P4FF-EH2S	m3	Paret estructural per a revestir de 14 cm de gruix, de maó calat, HD, R-15, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, segons norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter de ciment CEM I, de dosificació 1:5 (7,5 N/mm ²), amb additiu inclúsor aire/plastificant i amb una resistència a compressió de la paret de 5 N/mm ² (P - 42)	369,98	10,700	3.958,79
4	P653-8IBB	m2	Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de, muntants cada 400 mm de 70 mm d'amplària i canals de 70 mm d'amplària, 1 placa estàndard (A) de 12,5 mm de gruix en cada cara, fixades mecànicament (P - 49)	40,87	8,784	359,00
TOTAL TITOL 4			01.0C.C1.05.01.01			7.818,30

OBRA	01	PRESSUPOST 2022-010 MILLORA DE L'ACCESSIBILITAT
CAPÍTOL	0C	ACCESSIBILITAT
TITOL 3	C1	ESCALA I ASCENSOR
CAPÍTOL (1)	05	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ
TITOL 3 (1)	01	ELEMENTS DIVISORIS VERTICALS
TITOL 4	02	FUSTERIA I SERRALLERIA INTERIOR

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EATWWFI04	u	Formació de mampara interior per a un forat d'obra de 565 cm d'amplària i 235 cm d'alçària, amb alumini de la casa TATEC Horma cistal 201 o equivalent composta per: - 2 fulles correderes, 3 fixes i 1 batent Porta tipus TATEC vidre temperat 10mm o equivalent - Frontises, tiradors pany i clau d'acer inoxidable mate. Collat a obra. Pany i clau mastregats Veure plànol 30 (P - 3)	3.988,51	1,000	3.988,51
2	PA22-5QF6	m2	fi 2 Porta interior de fusta, pintada, amb porta de fulles batents de fusta d'una llum de bastiment aproximada de 70x200 cm, amb bastiment per a envà, fulla batent i tapajunts de fusta. m2 de llum de bastiment. Veure plànol 30 (P - 68)	179,39	1,000	179,39
3	EB14Z0RE	ml	Passamà d'acer per a pintar, de passamà de ø40 mm amb brèndoles platines de connexió a parament, fixat mecànicament cada metre. Inclou el pintat, completament muntat pintat i acabat. Veure plànol 29 DETALL 2 (P - 5)	75,13	48,000	3.606,24
4	EB121JBM	ml	se 1 Barana d'acer, amb passamà, travesser inferior i superior amb passamà de 40x8mm, muntants cada 100 cm i brèndoles cada 10 cm de ø12, de diferents alçades, soldada a passamà i a perfil UPN superior. Inclou el pintat, completament muntada pintada i acabada. Veure Plànol 31 (P - 4)	141,59	172,000	24.353,48
TOTAL TITOL 4			01.0C.C1.05.01.02			32.127,62

OBRA	01	PRESSUPOST 2022-010 MILLORA DE L'ACCESSIBILITAT
CAPÍTOL	0C	ACCESSIBILITAT
TITOL 3	C1	ESCALA I ASCENSOR

PRESSUPOST

Data: 27/04/22

Pàg.: 7

CAPÍTOL (1)	05	SISTEMA DE COMPARTIMENTACIÓ
TÍTOL 3 (1)	02	ELEMENTS DIVISORIS HORIZONTALS
TÍTOL 4	02	SOSTRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P815-3FLG	m2	Enguixat a bona vista sobre parament horitzontal interior, a més de 3,00 m d'alçària, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1 (P - 52)	11,97	4,500	53,87
2	P89I-4V8Q	m2	Pintat de parament horitzontal de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 56)	6,38	111,700	712,65
TOTAL	TÍTOL 4		01.0C.C1.05.02.02			766,52

OBRA	01	PRESSUPOST 2022-010 MILLORA DE L'ACCESSIBILITAT
CAPÍTOL	0C	ACCESSIBILITAT
TÍTOL 3	C1	ESCALA I ASCENSOR
CAPÍTOL (1)	06	SISTEMA D'ACABATS INTERIORS
TÍTOL 3 (1)	01	REVESTIMENTS DE PARAMENTS VERTICALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E865Z0A2	m2	Revestiment vertical, fins a 300 cm d'alçària, amb panell fènic compacte, de resines sintètiques termoendurides, de 6 mm de gruix, reacció al foc C s2 d0, tipus FORMICA COMPACT / TRESPA o equivalent, col·locat amb adhesiu elàstic monocomponent de poliuretà. Acabat imitació fusta a escollir. Inclou la part proporcional de cantonera amb tub de 15x15 mm d'acer inoxidable austenític de designació AISI 304 sorrejat fixat mecànicament. (P - 2)	75,69	308,365	23.340,15
2	P815-3FM0	m2	Enguixat reglejat sobre parament vertical interior, a més de 3,00 m d'alçària, amb guix B1, acabat lliscat amb guix C6 segons la norma UNE-EN 13279-1 (P - 53)	17,68	37,538	663,67
3	P89I-4V8S	m2	Pintat de parament vertical de guix, amb pintura plàstica amb acabat llis, amb una capa segelladora i dues d'acabat (P - 57)	5,47	47,808	261,51
4	P8Z0-47LC	m2	Armadura per a enguixats, amb malla de fibra de vidre revestida de PVC de 4x3 mm, amb un pes mínim de 85 g/m2 (P - 58)	4,63	1,500	6,95
5	P7D6-613L	m2	Pintat ignífug de perfils d'acer amb una capa d'imprimació per a pintura intumescent i tres capes de pintura intumescent, amb un gruix total de 1500 µm (P - 50)	48,83	20,000	976,60
6	P863-6CPV	m2	Taulers amb planxes d'aglomerat de suro de 6 mm de gruix, amb marc perimetral. Inclou fixacions. (P - 54)	20,43	26,700	545,48
TOTAL	TÍTOL 3 (1)		01.0C.C1.06.01			25.794,36

OBRA	01	PRESSUPOST 2022-010 MILLORA DE L'ACCESSIBILITAT
CAPÍTOL	0C	ACCESSIBILITAT
TÍTOL 3	C1	ESCALA I ASCENSOR
CAPÍTOL (1)	06	SISTEMA D'ACABATS INTERIORS
TÍTOL 3 (1)	02	PAVIMENTS I RECRESQUES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P93G-57Q2	m2	Recrescuda del suport de paviments, de 4 cm de gruix, amb morter de ciment 1:4 (P - 61)	11,07	102,000	1.129,14
2	P9D5-366C	m2	Paviment interior, de rajola de gres extruït esmaltat, grup A1/A1a (UNE-EN 14411), de forma rectangular o quadrada, preu alt, de 16 a 25 peces/m2, Indeterminat col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C1-E (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada	48,59	119,200	5.791,93

PRESSUPOST

Data: 27/04/22

Pàg.: 8

3	P9VF-5CGX	m	CG2 (UNE-EN 13888) (P - 63)			
			Formació d'esglaó amb totxana de 290x140x100 mm, col·locada i arrebossada amb morter de ciment 1:8 (P - 66)	27,38	54,600	1.494,95
4	P9VB-E7MV	m	Esglaó de gres extruït esmaltat antilliscant, de dues peces, frontal i estesa, col·locat amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 TE (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) (P - 65)	71,80	54,600	3.920,28
5	P9U8-4Z7P	m	Sòcol de rajola de gres extruït esmaltat, de 10 cm d'alçària, col·locat amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888) (P - 64)	9,05	9,000	81,45
TOTAL		TITOL 3 (1)		01.0C.C1.06.02		12.417,75

OBRA	01	PRESSUPOST 2022-010 MILLORA DE L'ACCESSIBILITAT
CAPÍTOL	0C	ACCESSIBILITAT
TITOL 3	C1	ESCALA I ASCENSOR
CAPÍTOL (1)	07	INSTAL·LACIONS
TITOL 3 (1)	02	ELÈCTRIQUES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PG25-AZDY	m	Canal aïllant sense halògens, amb 1 tapa per a distribució, de 60x 110 mm, amb 2 compartiments, de color blanc, muntada sobre paraments (P - 73)	38,07	127,000	4.834,89
2	PG33-E450	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, pentapolar, de secció 5x16 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en canal o safata (P - 74)	12,26	127,000	1.557,02
3	PG6E-76YE	u	Commutador, de tipus universal, unipolar (1P), 10 AX/250 V, amb tecla, preu alt, encastat (P - 75)	13,94	8,000	111,52
4	PG6O-77P9	u	Presa de corrent de tipus universal, bipolar amb presa de terra lateral (2P+T), 16 A 250 V, amb tapa protegida, preu mitjà, encastada (P - 76)	13,32	21,000	279,72
5	PP2D-HCCE	u	Placa audio i video entrada metàl·lica per encastar	582,39	3,000	1.747,17
			Placa d'àudio i vídeo d'entrada per a sistema AX d'intercomunicació de seguretat. incorpora botó de trucada metàl·lic, altaveu i micròfon dissenyats per a una correcta comunicació mans lliures, i connector RJ-45 per a connexió amb central. Disposa d'il·luminació per LED's per garantir una bona visibilitat en condicions de poca llum. Acabat en acer inoxidable. Muntatge encastat. dimensions 146 x 246 x 47 mm. Model OPTIMUS-AIPHONE ref. AX-DVF.			
			o equivalent. (P - 78)			
6	PP7G-6O3L	u	Presa de senyal de veu i dades, de tipus modular d'1 mòdul estret, amb connector RJ45 simple categoria 6 U/UTP, amb connexió per desplaçament de l'aïllament, amb tapa, preu alt, muntada sobre caixa o bastidor, amb marc amb bastidor per a l'adaptació de mecanismes modulars a caixa rectangular, amb caixa de derivació rectangular, tub flexible per a protecció de conductors elèctrics de material plàstic, cable per a transmissió de dades amb conductors de coure i caixa per a mecanismes, instal·lada (P - 80)	56,20	2,000	112,40
7	PP44-665D	m	Cable per a transmissió de dades amb conductor de coure, de 4 parells, categoria 6 U/UTP, aïllament de poliolefina i coberta de PVC, no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2,	1,62	15,000	24,30

PRESSUPOST

Data: 27/04/22

Pàg.: 9

		col·locat sota tub o canal (P - 79)			
TOTAL	TITOL 3 (1)	01.0C.C1.07.02			8.667,02

OBRA	01	PRESSUPOST 2022-010 MILLORA DE L'ACCESSIBILITAT
CAPÍTOL	0C	ACCESSIBILITAT
TITOL 3	C1	ESCALA I ASCENSOR
CAPÍTOL (1)	08	EQUIPAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EQ7116JP	u	Moble mostrador de la zona de Recepció amb modul alt a 115 i modul baix a 72cm per una llargada total de 317cm i profunditat de 89cm, formació d'estructura i caixa d'aglomerat amb aplacat de panell HPL de 6mm a les dos cares, per formar conjunt de moble de recepció, suport per atenció amb cadira de rodes i taula interior de treball. Inclou pas de cablejat. Veure Desenvolupament Plànol 31 (P - 8)	1.994,68	1,000	1.994,68
2	PLG0-GORO	u	FAMILIA: MRLG: Soluciones sin sala de máquinas (MRL) y accionamiento directo (Gearless). MODELO: O3G_5019 Máxima flexibilidad de accesos y optimización del espacio en cabina. Nº personas / carga: 11 personas / 825 Kg. Velocidad: 1.00 m/s con Var. Frec. Paradas Accesos: 04 / 4 Recorrido Cabina: 10.0 m. Embarques: 2 Embarques a 90° Tensión: 380 V/ 220 V - 50 Hz Contrapeso: Lateral Paracaídas contrapeso: No Maniobra: Selectiva en Bajada Simplex CABINA Gama: Público Plus Sin definir * Dimensiones (a x f x h): 1400 x 1400 x 2100 mm Pared Fondo: Recubrimiento Neocompact Liso NC03 - White Snow-Medio espejo Blanco Pared Lateral con Botonera: Recubrimiento Neocompact Liso NC03 - White Snow-Pasamanos Aluminio Panel de mando: Acero Inox.(Plus) - ST02 Techo: Acero Inox.(Plus) - ST02 Iluminación: Iluminación eficiente con apagado automático UP43 Panel Led Suelo: Cerámico SW02 - Grey Cement Frentes / embocadura: Acero Inox.(Plus) - ST02 Rodapié: Aluminio Anodizado PUERTAS Cabina Pisos Tipo: Telescópica 2 Hojas/Telescópica 2 Hojas Telescópica (4 uds) Hoja: Puerta Normal/Puerta Normal Puerta Normal (4 uds) Dimensiones (a x h): 900mm x 2000mm /900mm x 2000mm 900mm x 2000mm Acabado: Acero Inox.(Plus) - ST02/Acero Inox.(Plus) - ST02 Acero Inox.(Plus) - ST02(4 uds) Detector: Cortina fotoeléctrica/Cortina fotoeléctrica -- Normativa fuego: -- EN81/58 (E120)(4 uds) Accionamiento: Vel. Regulada mediante Variación Frecuencia Vel. Regulada mediante variación frecuencia SEÑALIZACIÓN Cabina Pisos Tipo pulsador: Electromecánico-Antivandálico Electromecánico-Antivandálico Estética pulsador: O3G Series circular O3G Series circular	41.831,86	1,000	41.831,86

PRESSUPOST

Data: 27/04/22

Pàg.: 10

			Indicador posición: Siete Segmentos Ninguno Flechas direccionales: -- Si Señal acústica: -- -- OTRAS PRESTACIONES Alarma e iluminación de emergencia. Citófono. Pulsador llave piso:3 Pulsador de apertura de puertas. Sistema bombero con caja de emergencia, con conmutador a llave en cabina Sistema Rescate automático. Indicador luminoso y acustico de sobrecarga. Sintesis de voz. Cerrojo en puerta cabina 1er embarque. Telservicio Orona Pulsador de cierre de puertas. Cerrojo en puerta cabina 2º embarque. Isonivelación fina Pulsador llave cabina:3 Cierre Forzado. DIMENSIONES HUECO OFERTA (*) Ancho Hueco Mínimo:2100mm Fondo Hueco Mínimo:1750mm Altura último piso mínimo:3380mm Foso:1000mm (*)Datos sujetos a desplomes de Hueco (P - 77)			
TOTAL	CAPÍTOL (1)	01.0C.C1.08				43.826,54

OBRA 01 PRESSUPOST 2022-010 MILLORA DE L'ACCESSIBILITAT
CAPÍTOL 0C ACCESSIBILITAT
TÍTOL 3 C1 ESCALA I ASCENSOR
CAPÍTOL (1) 10 GESTIÓ DE RESIDUS QUALITAT SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	H141CCCC	PA	Partida alçada a justificar en concpete d'apliacació del plà de seguretat i salut (P - 0)	1.000,00	2,200	2.200,00
2	H141CCCQ	PA	Partida alçada a justificar en concpete d'apliacació del programa de control de qualitat (P - 0)	1.000,00	1,689	1.689,00
3	H141CCPROV	PA	Partida alçada a justificar de prova de cales per a determinar forjats existents i posible estructura paret existent per conectar estructura nova escala. Inclou proves in situ anàlisis i informe (P - 10)	1.000,00	1,582	1.582,00
4	H141PLAGEST	PA	Partida alçada a justificar per a aplicació de plà de gestió de residus (P - 9)	1.000,00	8,000	8.000,00
TOTAL	CAPÍTOL (1)	01.0C.C1.10				13.471,00